
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-002163-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА
ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ ІМ. АКАД. О.І.
ЮЩЕНКА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982264

Місцезнаходження замовника: 21037, Україна, Вінницька область, Вінниця,
ВУЛИЦЯ ПИРОГОВА, будинок 109

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Москаленко Олена , 380432507925,
vokpl.zakupivli3@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Набір отоларингологічний №1 (код НК 44069 -
Одноразовий набір для ЛОР хірургічних процедур,
що не містить лікарських засобів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір
отоларингологічний
№1

ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
НК 024:2023: 44069 —
Одноразовий набір для
ЛОР хірургічних
процедур, що не
містить лікарських
засобів

500 штука 21037, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
ВУЛИЦЯ
ПИРОГОВА,
будинок 109

до 19 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений
Товар здійснюється у розмірі 100
% упродовж 14 (чотирнадцяти)
календарних днів з дати
поставки Товару на адресу
Замовника, на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


